
Список участников, допущенных к старту

№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж Город Техника Группа Класс

1 7 Акульшин Игорь Подольск, МО YAMAHA Grizzly 700 QUAD Любитель

2 9 Легасов Антон Химки, МО Suzuki DRZ 400 Мото Sport

3 10 Ваньков Дмитрий Москва HUSQVARNA TE 449 Мото Sport

4 11
Абдулнасыров Руслан

Гимазетдинов Эльмир

Казань

Набережные Челны, РТ
Polaris RZR XP 1000 EFI EPS SSV Стандарт

5 15 Швецов Александр Москва YAMAHA WR450R Мото Sport

6 23 Латышев Александр Подольск, МО KTM 350 Мото Любитель

7 46 Бурцев Владимир Лыткино, МО KTM 350 Мото Любитель

8 51 Желнин Евгений Московская область KTM 350 Мото Любитель

9 60 Каримов Руслан Москва KTM 350 Мото Любитель

10 72 Горожанкин Андрей Москва YAMAHA WR450R Мото Sport

11 73 Компаниец Сергей Москва HUSQVARNA FE 350 Мото Любитель

12 88 Никитин Михаил Москва YAMAHA WR250R Мото Любитель

13 95 Акульшин Олег Подольск, МО BMW1200 GS Мото Grand Enduro

14 96 Белов Дмитрий Москва KTM 450 EXC-F Мото Sport

15 100 Максимов Александр Йошкар-Ола YAMAHA YFM700R QUAD Sport

16 123 Крайнев Сергей Москва HUSQVARNA 350 Мото Любитель

17 144
Архипов Владислав

Архипов Владислав

Рязань

Рязань
BRP Maveric 1000 R SSV Любитель

18 240
Чагин Игорь

Безденежных Иван

Набережные Челны, РТ

Набережные Челны, РТ
BRP Maveric X3 XRS SSV Sport

19 249
Лебедев Павел 

Уперенко Олег

Москва

Рига, Латвия
BRP Maveric X3 XRS SSV Sport

20 250
Воробьев Федор

Шубин Кирилл

Москва

Долгопрудный, МО
BRP Maveric X3 SSV Sport

21 271 Кудряков Дмитрий Москва HONDA CRF-R Мото Любитель

22 712 Вишняков Андрей Москва HUSQVARNA FE Мото Любитель
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Список заявленных команд

23 Латышев Александр Подольск, МО BMW R 1200 GSA Мото Grand Enduro

123 Крайнев Сергей Москва HUSQVARNA 350 Мото Любитель

51 Желнин Евгений
Московская 

область
KTM 350 Мото Любитель

60 Каримов Руслан Москва BMW 1200 Мото Grand Enduro

46 Бурцев Владимир Лыткино, МО BMW R1200 ADV Мото Grand Enduro

96 Белов Дмитрий Москва KTM 450 EXC-F Мото Sport

271 Кудряков Дмитрий Москва HONDA CRF-R Мото Любитель

73 Компаниец Сергей Москва KTM EXC-F Мото Любитель

712 Вишняков Андрей Москва HUSQVARNA FE Мото Любитель

1

Burtcev Team

2

Rally BROs
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№ п/п
Наименование и 

состав команды
Город Техника Группа Класс



Результаты СУ-1 Без учета пенализации

от лидера от пред.

1 144
Архипов Владислав

Архипов Владислав
BRP Maveric 1000 R SSV Любитель 0:35:20 128,26 - -

2 249
Лебедев Павел 

Уперенко Олег
BRP Maveric X3 XRS SSV Sport 0:52:13 86,79 0:16:53,0 0:16:53,0

3 250
Воробьев Федор

Шубин Кирилл
BRP Maveric X3 SSV Sport 0:52:40 86,05 0:17:20,0 0:00:27,0

4 240
Чагин Игорь

Безденежных Иван
BRP Maveric X3 XRS SSV Sport 0:52:53 85,69 0:17:33,0 0:00:13,0

5 9 Легасов Антон Suzuki DRZ 400 Мото Sport 1:12:09 62,81 0:36:49,0 0:19:16,0

6 100 Максимов Александр YAMAHA YFM700R QUAD Sport 1:14:58 60,45 0:39:38,0 0:02:49,0

7 712 Вишняков Андрей HUSQVARNA FE Мото Любитель 1:19:08 57,27 0:43:48,0 0:04:10,0

8 46 Бурцев Владимир KTM 350 Мото Любитель 1:20:46 56,11 0:45:26,0 0:01:38,0

9 60 Каримов Руслан KTM 350 Мото Любитель 1:21:38 55,51 0:46:18,0 0:00:52,0

10 15 Швецов Александр YAMAHA WR450R Мото Sport 1:25:42 52,88 0:50:22,0 0:04:04,0

11 88 Никитин Михаил YAMAHA WR250R Мото Любитель 1:27:29 51,80 0:52:09,0 0:01:47,0

12 123 Крайнев Сергей HUSQVARNA 350 Мото Любитель 1:29:47 50,47 0:54:27,0 0:02:18,0

13 271 Кудряков Дмитрий HONDA CRF-R Мото Любитель 1:29:57 50,38 0:54:37,0 0:00:10,0

14 96 Белов Дмитрий KTM 450 EXC-F Мото Sport 1:31:45 49,39 0:56:25,0 0:01:48,0

15 23 Латышев Александр KTM 350 Мото Любитель 1:33:06 48,68 0:57:46,0 0:01:21,0

16 51 Желнин Евгений KTM 350 Мото Любитель 1:37:00 46,72 1:01:40,0 0:03:54,0

17 10 Ваньков Дмитрий HUSQVARNA TE 449 Мото Sport 1:37:53 46,30 1:02:33,0 0:00:53,0

18 11
Абдулнасыров Руслан

Гимазетдинов Эльмир
Polaris RZR XP 1000 EFI EPS SSV Стандарт 1:38:50 45,85 1:03:30,0 0:00:57,0

19 73 Компаниец Сергей HUSQVARNA FE 350 Мото Любитель 1:39:40 45,47 1:04:20,0 0:00:50,0

20 72 Горожанкин Андрей YAMAHA WR450R Мото Sport 1:43:24 43,83 1:08:04,0 0:03:44,0

21 95 Акульшин Олег BMW1200 GS Мото Grand Enduro 2:06:32 35,82 1:31:12,0 0:23:08,0

22 7 Акульшин Игорь YAMAHA Grizzly 700 QUAD Любитель 2:27:00 30,83 1:51:40,0 0:20:28,0

Vср. 

СУ-1

Отставание
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№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж Техника Группа Класс Время СУ-1



Результаты после 1 дня

от лидера от пред.

1 240
Чагин Игорь

Безденежных Иван
BRP Maveric X3 XRS SSV Sport 0:00:00 0:52:53 - -

2 249
Лебедев Павел 

Уперенко Олег
BRP Maveric X3 XRS SSV Sport 0:01:00 0:53:13 0:00:20,0 0:00:20,0

3 250
Воробьев Федор

Шубин Кирилл
BRP Maveric X3 SSV Sport 0:01:00 0:53:40 0:00:47,0 0:00:27,0

4 9 Легасов Антон Suzuki DRZ 400 Мото Sport 0:01:00 1:13:09 0:20:16,0 0:19:29,0

5 100 Максимов Александр YAMAHA YFM700R QUAD Sport 0:02:00 1:16:58 0:24:05,0 0:03:49,0

6 712 Вишняков Андрей HUSQVARNA FE Мото Любитель 0:01:00 1:20:08 0:27:15,0 0:03:10,0

7 60 Каримов Руслан KTM 350 Мото Любитель 0:00:00 1:21:38 0:28:45,0 0:01:30,0

8 15 Швецов Александр YAMAHA WR450R Мото Sport 0:01:00 1:26:42 0:33:49,0 0:05:04,0

9 88 Никитин Михаил YAMAHA WR250R Мото Любитель 0:00:00 1:27:29 0:34:36,0 0:00:47,0

10 46 Бурцев Владимир KTM 350 Мото Любитель 0:09:00 1:29:46 0:36:53,0 0:02:17,0

11 96 Белов Дмитрий KTM 450 EXC-F Мото Sport 0:01:00 1:32:45 0:39:52,0 0:02:59,0

12 23 Латышев Александр KTM 350 Мото Любитель 0:03:00 1:36:06 0:43:13,0 0:03:21,0

13 123 Крайнев Сергей HUSQVARNA 350 Мото Любитель 0:08:00 1:37:47 0:44:54,0 0:01:41,0

14 10 Ваньков Дмитрий HUSQVARNA TE 449 Мото Sport 0:01:00 1:38:53 0:46:00,0 0:01:06,0

15 73 Компаниец Сергей HUSQVARNA FE 350 Мото Любитель 0:03:00 1:42:40 0:49:47,0 0:03:47,0

16 271 Кудряков Дмитрий HONDA CRF-R Мото Любитель 0:15:00 1:44:57 0:52:04,0 0:02:17,0

17 72 Горожанкин Андрей YAMAHA WR450R Мото Sport 0:03:00 1:46:24 0:53:31,0 0:01:27,0

18 51 Желнин Евгений KTM 350 Мото Любитель 0:19:00 1:56:00 1:03:07,0 0:09:36,0

19 11
Абдулнасыров Руслан

Гимазетдинов Эльмир
Polaris RZR XP 1000 EFI EPS SSV Стандарт 0:19:00 1:57:50 1:04:57,0 0:01:50,0

20 95 Акульшин Олег BMW1200 GS Мото Grand Enduro 0:03:00 2:09:32 1:16:39,0 0:11:42,0

21 144
Архипов Владислав

Архипов Владислав
BRP Maveric 1000 R SSV Любитель 2:06:00 2:41:20 1:48:27,0 0:31:48,0

22 7 Акульшин Игорь YAMAHA Grizzly 700 QUAD Любитель 0:25:00 2:52:00 1:59:07,0 0:10:40,0

Зачетный 

результат

Отставание
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№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж Техника Группа Класс Пенализация



Пенализация 1 день

1 7 Акульшин Игорь 0:00:00 0:05:00 0:20:00 0:00:00 0:25:00 точки п109-11, DZ30-СУ1

2 9 Легасов Антон 0:00:00 0:01:00 0:00:00 0:00:00 0:01:00 DZ30-СУ1

3 10 Ваньков Дмитрий 0:00:00 0:01:00 0:00:00 0:00:00 0:01:00 DZ30-СУ1

4 11
Абдулнасыров Руслан

Гимазетдинов Эльмир
0:00:00 0:07:00 0:10:00 0:02:00 0:19:00

Задержка старта СУ1, точка п.61, 

DZ30-СУ1

5 15 Швецов Александр 0:00:00 0:01:00 0:00:00 0:00:00 0:01:00 DZ30-СУ1

6 23 Латышев Александр 0:00:00 0:03:00 0:00:00 0:00:00 0:03:00 DZ30-СУ1

7 46 Бурцев Владимир 0:00:00 0:09:00 0:00:00 0:00:00 0:09:00 DZ30-СУ1

8 51 Желнин Евгений 0:00:00 0:09:00 0:00:00 0:10:00 0:19:00
Нарушение правил проезда контрольной 

зоны п. 18.3 ППРР, DZ30-СУ1

9 60 Каримов Руслан 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

10 72 Горожанкин Андрей 0:00:00 0:03:00 0:00:00 0:00:00 0:03:00 DZ30-СУ1

11 73 Компаниец Сергей 0:00:00 0:03:00 0:00:00 0:00:00 0:03:00 DZ30-СУ1

12 88 Никитин Михаил 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

13 95 Акульшин Олег 0:00:00 0:03:00 0:00:00 0:00:00 0:03:00 DZ30-СУ1

14 96 Белов Дмитрий 0:00:00 0:01:00 0:00:00 0:00:00 0:01:00 DZ30-СУ1

15 100 Максимов Александр 0:00:00 0:02:00 0:00:00 0:00:00 0:02:00 DZ30-СУ1

16 123 Крайнев Сергей 0:00:00 0:08:00 0:00:00 0:00:00 0:08:00 DZ30-СУ1

17 144
Архипов Владислав

Архипов Владислав
0:00:00 0:06:00 2:00:00 0:00:00 2:06:00 12 точек, DZ30-СУ1

18 240
Чагин Игорь

Безденежных Иван
0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

19 249
Лебедев Павел 

Уперенко Олег
0:00:00 0:01:00 0:00:00 0:00:00 0:01:00 DZ30-СУ1

20 250
Воробьев Федор

Шубин Кирилл
0:00:00 0:01:00 0:00:00 0:00:00 0:01:00 DZ30-СУ1

21 271 Кудряков Дмитрий 0:00:00 0:05:00 0:10:00 0:00:00 0:15:00 точка п. 118, DZ30-СУ1

22 712 Вишняков Андрей 0:00:00 0:01:00 0:00:00 0:00:00 0:01:00 DZ30-СУ1

Всего 

пенализация
Примечание 

Превышение 

скорости
Точки

Прочая 

Пенализ

ация
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№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж КВ-1



Результаты СУ-2 Без пенализации

от лидера от пред.

1 250
Воробьев Федор

Шубин Кирилл
BRP Maveric X3 SSV Sport 1:36:23 56,34 - -

2 240
Чагин Игорь

Безденежных Иван
BRP Maveric X3 XRS SSV Sport 1:36:42 56,16 0:00:19,0 0:00:19,0

3 100 Максимов Александр YAMAHA YFM700R QUAD Sport 2:07:07 42,72 0:30:44,0 0:30:25,0

4 15 Швецов Александр YAMAHA WR450R Мото Sport 2:07:39 42,54 0:31:16,0 0:00:32,0

5 60 Каримов Руслан KTM 350 Мото Любитель 2:10:50 41,51 0:34:27,0 0:03:11,0

6 46 Бурцев Владимир KTM 350 Мото Любитель 2:11:01 41,45 0:34:38,0 0:00:11,0

7 144
Архипов Владислав

Архипов Владислав
BRP Maveric 1000 R SSV Любитель 2:11:26 41,32 0:35:03,0 0:00:25,0

8 9 Легасов Антон Suzuki DRZ 400 Мото Sport 2:14:32 40,37 0:38:09,0 0:03:06,0

9 51 Желнин Евгений KTM 350 Мото Любитель 2:14:51 40,27 0:38:28,0 0:00:19,0

10 23 Латышев Александр KTM 350 Мото Любитель 2:19:08 39,03 0:42:45,0 0:04:17,0

11 11
Абдулнасыров Руслан

Гимазетдинов Эльмир
Polaris RZR XP 1000 EFI EPS SSV Стандарт 2:22:51 38,02 0:46:28,0 0:03:43,0

12 123 Крайнев Сергей HUSQVARNA 350 Мото Любитель 2:25:40 37,28 0:49:17,0 0:02:49,0

13 88 Никитин Михаил YAMAHA WR250R Мото Любитель 2:25:55 37,22 0:49:32,0 0:00:15,0

14 10 Ваньков Дмитрий HUSQVARNA TE 449 Мото Sport 2:30:23 36,11 0:54:00,0 0:04:28,0

15 73 Компаниец Сергей HUSQVARNA FE 350 Мото Любитель 2:58:04 30,50 1:21:41,0 0:27:41,0

16 7 Акульшин Игорь YAMAHA Grizzly 700 QUAD Любитель 3:30:00 25,86 1:53:37,0 0:31:56,0

17 72 Горожанкин Андрей YAMAHA WR450R Мото Sport 3:30:00 25,86 1:53:37,0 0:00:00,0

18 271 Кудряков Дмитрий HONDA CRF-R Мото Любитель 3:30:00 25,86 1:53:37,0 0:00:00,0

19 95 Акульшин Олег BMW1200 GS Мото Grand Enduro 3:30:00 25,86 1:53:37,0 0:00:00,0

20 96 Белов Дмитрий KTM 450 EXC-F Мото Sport

21 249
Лебедев Павел 

Уперенко Олег
BRP Maveric X3 XRS SSV Sport

22 712 Вишняков Андрей HUSQVARNA FE Мото Любитель

н/с
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№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж Техника Группа

сход

сход

Класс Время СУ-2
Vср. 

СУ-2

Отставание



Результаты СУ-3 Без пенализации

от лидера от пред.

1 73 Компаниец Сергей HUSQVARNA FE 350 Мото Любитель 0:31:09 174,34 - -

2 250
Воробьев Федор

Шубин Кирилл
BRP Maveric X3 SSV Sport 1:32:43 58,57 1:01:34,0 1:01:34,0

3 240
Чагин Игорь

Безденежных Иван
BRP Maveric X3 XRS SSV Sport 1:33:51 57,86 1:02:42,0 0:01:08,0

4 11
Абдулнасыров Руслан

Гимазетдинов Эльмир
Polaris RZR XP 1000 EFI EPS SSV Стандарт 1:55:12 47,14 1:24:03,0 0:21:21,0

5 9 Легасов Антон Suzuki DRZ 400 Мото Sport 1:58:56 45,66 1:27:47,0 0:03:44,0

6 46 Бурцев Владимир KTM 350 Мото Любитель 2:01:34 44,67 1:30:25,0 0:02:38,0

7 95 Акульшин Олег BMW1200 GS Мото Grand Enduro 2:02:27 44,35 1:31:18,0 0:00:53,0

8 60 Каримов Руслан KTM 350 Мото Любитель 2:09:50 41,83 1:38:41,0 0:07:23,0

9 72 Горожанкин Андрей YAMAHA WR450R Мото Sport 2:12:13 41,07 1:41:04,0 0:02:23,0

10 15 Швецов Александр YAMAHA WR450R Мото Sport 2:16:25 39,81 1:45:16,0 0:04:12,0

11 88 Никитин Михаил YAMAHA WR250R Мото Любитель 2:16:44 39,72 1:45:35,0 0:00:19,0

12 23 Латышев Александр KTM 350 Мото Любитель 2:19:27 38,94 1:48:18,0 0:02:43,0

13 123 Крайнев Сергей HUSQVARNA 350 Мото Любитель 2:22:22 38,15 1:51:13,0 0:02:55,0

14 10 Ваньков Дмитрий HUSQVARNA TE 449 Мото Sport 2:27:18 36,87 1:56:09,0 0:04:56,0

15 144
Архипов Владислав

Архипов Владислав
BRP Maveric 1000 R SSV Любитель 2:28:51 36,48 1:57:42,0 0:01:33,0

16 100 Максимов Александр YAMAHA YFM700R QUAD Sport 2:56:15 30,81 2:25:06,0 0:27:24,0

17 7 Акульшин Игорь YAMAHA Grizzly 700 QUAD Любитель 2:57:00 30,68 2:25:51,0 0:00:45,0

18 271 Кудряков Дмитрий HONDA CRF-R Мото Любитель 3:30:00 25,86 2:58:51,0 0:33:00,0

19 249
Лебедев Павел 

Уперенко Олег
BRP Maveric X3 XRS SSV Sport

20 96 Белов Дмитрий KTM 450 EXC-F Мото Sport

21 51 Желнин Евгений KTM 350 Мото Любитель

22 712 Вишняков Андрей HUSQVARNA FE Мото Любитель
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№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж Техника Группа Класс Время СУ-3

сход

Vср. 

СУ-3

Отставание

сход

сход

сход



Результаты 2 день

от лидера от пред.

1 250
Воробьев Федор

Шубин Кирилл
BRP Maveric X3 SSV Sport 0:02:00 3:11:06 - -

2 240
Чагин Игорь

Безденежных Иван
BRP Maveric X3 XRS SSV Sport 0:01:00 3:11:33 0:00:27,0 0:00:27,0

3 46 Бурцев Владимир KTM 350 Мото Любитель 0:11:00 4:23:35 1:12:29,0 1:12:02,0

4 15 Швецов Александр YAMAHA WR450R Мото Sport 0:00:00 4:24:04 1:12:58,0 0:00:29,0

5 9 Легасов Антон Suzuki DRZ 400 Мото Sport 0:19:00 4:32:28 1:21:22,0 0:08:24,0

6 11
Абдулнасыров Руслан

Гимазетдинов Эльмир
Polaris RZR XP 1000 EFI EPS SSV Любитель 0:19:00 4:37:03 1:25:57,0 0:04:35,0

7 23 Латышев Александр KTM 350 Мото Любитель 0:01:00 4:39:35 1:28:29,0 0:02:32,0

8 88 Никитин Михаил YAMAHA WR250R Мото Любитель 0:00:00 4:42:39 1:31:33,0 0:03:04,0

9 144
Архипов Владислав

Архипов Владислав
BRP Maveric 1000 R SSV Любитель 0:14:00 4:54:17 1:43:11,0 0:11:38,0

10 10 Ваньков Дмитрий HUSQVARNA TE 449 Мото Sport 0:10:00 5:07:41 1:56:35,0 0:13:24,0

11 123 Крайнев Сергей HUSQVARNA 350 Мото Любитель 0:23:00 5:11:02 1:59:56,0 0:03:21,0

12 60 Каримов Руслан KTM 350 Мото Любитель 1:01:00 5:21:40 2:10:34,0 0:10:38,0

13 100 Максимов Александр YAMAHA YFM700R QUAD Sport 0:19:00 5:22:22 2:11:16,0 0:00:42,0

14 72 Горожанкин Андрей YAMAHA WR450R Мото Sport 0:00:00 5:42:13 2:31:07,0 0:19:51,0

15 7 Акульшин Игорь YAMAHA Grizzly 700 QUAD Любитель 1:55:00 8:22:00 5:10:54,0 2:39:47,0

16 95 Акульшин Олег BMW1200 GS Мото Grand Enduro 4:11:00 9:43:27 6:32:21,0 1:21:27,0

17 73 Компаниец Сергей HUSQVARNA FE 350 Мото Любитель 6:20:00 9:49:13 6:38:07,0 0:05:46,0

18 271 Кудряков Дмитрий HONDA CRF-R Мото Любитель 5:00:00 12:00:00 8:48:54,0 2:10:47,0

19 249
Лебедев Павел 

Уперенко Олег
BRP Maveric X3 XRS SSV Sport

20 96 Белов Дмитрий KTM 450 EXC-F Мото Sport

21 51 Желнин Евгений KTM 350 Мото Любитель

22 712 Вишняков Андрей HUSQVARNA FE Мото Любитель

Зачетный 

результат

Отставание

сход

сход

сход

сход

Ралли-рейд  "Холмы России"
II ЭТАП КУБКА MOTO RALLY CUP 2019
14 - 16 июня 2019г.

№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж Техника Группа Класс Пенализация



Пенализация 2 день

1 7 Акульшин Игорь 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:25:00 1:30:00 0:00:00 1:55:00 9 точек, DZ30-СУ2,3

2 9 Легасов Антон 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:19:00 0:00:00 0:00:00 0:19:00 DZ30-СУ2,3

3 10 Ваньков Дмитрий 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:10:00 0:00:00 0:00:00 0:10:00 DZ30-СУ2,3

4 11
Абдулнасыров Руслан

Гимазетдинов Эльмир
0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:19:00 0:00:00 0:00:00 0:19:00 DZ30-СУ2,3

5 15 Швецов Александр 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

6 23 Латышев Александр 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:01:00 0:00:00 0:00:00 0:01:00 DZ30-СУ3

7 46 Бурцев Владимир 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:11:00 0:00:00 0:00:00 0:11:00 DZ30-СУ2,3

8 51 Желнин Евгений сход сход сход сход сход сход сход сход сход

9 60 Каримов Руслан 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:01:00 0:00:00 0:00:00 1:01:00
мнократное превышение свыше 40 

км/ч DZ30-СУ3

10 72 Горожанкин Андрей 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

11 73 Компаниец Сергей 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:00:00 0:00:00 5:20:00 0:00:00 6:20:00 КС1,2, 2 точки на СУ2, все точи СУ3

12 88 Никитин Михаил 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

13 95 Акульшин Олег 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:21:00 2:50:00 0:00:00 4:11:00
17 точек на СУ2,3, многократное 

превышение скорости 

КП ТочкиКВ-3 КВ-5 КС
Превышение 

скорости

Ралли-рейд  "Холмы России"
II ЭТАП КУБКА MOTO RALLY CUP 2019
14 - 16 июня 2019г.

Участник/Экипаж

Прочая 

Пенализ

ация

Примечание № п/п Ст.№ 
Всего 

пенализация



14 96 Белов Дмитрий сход сход сход сход сход сход сход сход сход

15 100 Максимов Александр 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:19:00 0:00:00 0:00:00 0:19:00 DZ30-СУ2,3

16 123 Крайнев Сергей 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:23:00 0:00:00 0:00:00 0:23:00 DZ30-СУ3

17 144
Архипов Владислав

Архипов Владислав
0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:14:00 0:00:00 0:00:00 0:14:00 DZ30-СУ2,3

18 240
Чагин Игорь

Безденежных Иван
0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:01:00 0:00:00 0:00:00 0:01:00 DZ30-СУ3

19 249
Лебедев Павел 

Уперенко Олег
сход сход сход сход сход сход сход сход сход

20 250
Воробьев Федор

Шубин Кирилл
0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:02:00 0:00:00 0:00:00 0:02:00 DZ30-СУ2,3

21 271 Кудряков Дмитрий 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 5:00:00 0:00:00 5:00:00 точки СУ3

22 712 Вишняков Андрей сход сход сход сход сход сход сход сход сход



от лидера от пред.

1 240
Чагин Игорь

Безденежных Иван

Набережные Челны, РТ

Набережные Челны, РТ
BRP Maveric X3 XRS SSV Sport 0:01:00 4:04:26 - -

2 250
Воробьев Федор

Шубин Кирилл

Москва

Долгопрудный, МО
BRP Maveric X3 SSV Sport 0:03:00 4:04:46 0:00:20,0 0:00:20,0

3 9 Легасов Антон Химки, МО Suzuki DRZ 400 Мото Sport 0:20:00 5:45:37 1:41:11,0 1:40:51,0

4 15 Швецов Александр Москва YAMAHA WR450R Мото Sport 0:01:00 5:50:46 1:46:20,0 0:05:09,0

5 46 Бурцев Владимир Лыткино, МО KTM 350 Мото Любитель 0:20:00 5:53:21 1:48:55,0 0:02:35,0

6 88 Никитин Михаил Москва YAMAHA WR250R Мото Любитель 0:00:00 6:10:08 2:05:42,0 0:16:47,0

7 23 Латышев Александр Подольск, МО KTM 350 Мото Любитель 0:04:00 6:15:41 2:11:15,0 0:05:33,0

8 11
Абдулнасыров Руслан

Гимазетдинов Эльмир

Казань

Набережные Челны, РТ
Polaris RZR XP 1000 EFI EPS SSV Любитель 0:38:00 6:34:53 2:30:27,0 0:19:12,0

9 100 Максимов Александр Йошкар-Ола YAMAHA YFM700R QUAD Sport 0:21:00 6:39:20 2:34:54,0 0:04:27,0

10 60 Каримов Руслан Москва KTM 350 Мото Любитель 1:01:00 6:43:18 2:38:52,0 0:03:58,0

11 10 Ваньков Дмитрий Москва HUSQVARNA TE 449 Мото Sport 0:11:00 6:46:34 2:42:08,0 0:03:16,0

12 123 Крайнев Сергей Москва HUSQVARNA 350 Мото Любитель 0:31:00 6:48:49 2:44:23,0 0:02:15,0

13 72 Горожанкин Андрей Москва YAMAHA WR450R Мото Sport 0:03:00 7:28:37 3:24:11,0 0:39:48,0

14 144
Архипов Владислав

Архипов Владислав

Рязань

Рязань
BRP Maveric 1000 R SSV Любитель 2:20:00 7:35:37 3:31:11,0 0:07:00,0

15 7 Акульшин Игорь Подольск, МО YAMAHA Grizzly 700 QUAD Любитель 2:20:00 11:14:00 7:09:34,0 3:38:23,0

16 73 Компаниец Сергей Москва HUSQVARNA FE 350 Мото Любитель 6:23:00 11:31:53 7:27:27,0 0:17:53,0

17 95 Акульшин Олег Подольск, МО BMW1200 GS Мото Grand Enduro 4:14:00 11:52:59 7:48:33,0 0:21:06,0

18 271 Кудряков Дмитрий Москва HONDA CRF-R Мото Любитель 5:15:00 13:44:57 9:40:31,0 1:51:58,0

19 249
Лебедев Павел 

Уперенко Олег

Москва

Рига, Латвия
BRP Maveric X3 XRS SSV Sport

20 96 Белов Дмитрий Москва KTM 450 EXC-F Мото Sport

21 51 Желнин Евгений Московская область KTM 350 Мото Любитель

22 712 Вишняков Андрей Москва HUSQVARNA FE Мото Любитель

сход

сход

Техника Группа

Ралли-рейд  "Холмы России"
II ЭТАП КУБКА MOTO RALLY CUP 2019
14 - 16 июня 2019г.

Класс

сход

сход

19:20ОФИЦИАЛЬНО Общая Итоговая классификация

Пенализация

Зачетный 

результат

Отставание
Город№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж



1 1 240
Чагин Игорь

Безденежных Иван

Набережные Челны, РТ

Набережные Челны, РТ
BRP Maveric X3 XRS SSV Sport 0:01:00 4:04:26

2 2 250
Воробьев Федор

Шубин Кирилл

Москва

Долгопрудный, МО
BRP Maveric X3 SSV Sport 0:03:00 4:04:46

3 - 249
Лебедев Павел 

Уперенко Олег

Москва

Рига, Латвия
BRP Maveric X3 XRS SSV Sport

4 1 11
Абдулнасыров Руслан

Гимазетдинов Эльмир

Казань

Набережные Челны, РТ
Polaris RZR XP 1000 EFI EPS SSV Любитель 0:38:00 6:34:53

5 2 144
Архипов Владислав

